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TECHNISCHE PRODUCTFICHE – FICHE TECHNIQUE 
OLIJFOLIE/HUILE D’OLIVE EXTRA VIERGE 6x1 L – 1/8/2015 

 
 

 
 

 
TÉCNICAL CARD (GLASS BOTTLE, EXTRA VIRGIN OLIVE OIL , FORMAT DE 6X1LTR ) 

PRODUCT INDENTIFICATTION. 

DENOMINATION: EXTRA VIRGIN OLIVE OIL 

BRAND: MEDITERRANEAN 

FORMAT: 6X 1 LTR 

COMPOSITION 100% Extra virgin olive oil 

TIPY OF OIL: EXTRA VIRGIN OLIVE OIL 

 
INGREDIENTS: EXTRA VIRGIN OLIVE OIL Blend type: 40%picual, 40% hojiblanca, 20%Arbequina. Export 0.7%(INTERFROST) 
 
 

 

 

CONTROLS FÍSICO-QUÍMICOS: RULES (CE) Nº 2568/91 

RULES TÉCNICAL-SANITARY OF VEGETABLES OILS "R. D. 308/83" 

 
TYPE OF CONTAINER: BOTTLE OF GLASS. PROPER CAP 

 
CARTON COMPOSITION: 6 BOTTLES OF 1 LITER GLASS. 

 
PALET COMPOSITION: 21 CARTON PER LAYERS, BY 4 LAYERS 

HIGH. UNITS PALET.504 BOTTLES. 

CARTONS PALET:  8 4  CARTONS 

 
SIZE MAXIMUN TOLERANCE : + - 5% 

BOTTLE SIZE: LONG: 82 mm. WIDE: 82 mm.   HIGHT: 280 mm. 

BOX SIZE: LONG. 165 mm. WIDE. 250 mm. HIGHT. 286 mm.  

PALET SIZE: LONG. 1200 mm. WIDE. 800 mm. HIGHT. 1440 mm. 

 
WEIGHT: MÁXIMUN TOLERANCE: + - 5% 

BOTTLE NET WEIGHT : "OIL" 0'914 Kgms. 

CARTON NET WEIGHT :  "OIL" 5.484 Kgms. 

PALET NET WEIGHT:   "OIL" 460.656 Kgms. 
BOTTLE GROSS WEIGHT: 1.418 kgms 

CARTON GROSS WEIGHT: 8.508 Kgms. 

PALET GROSS WEIGHT: 754.9  Kgms. 

CARTONS PER CONTAINER OF 40 ''. 2352 

2520 

 

CARTONS PER TRUCK OF 30 PALETS. 

 
GLASS 1 ltr EAN 13 5420053205217 

5420053205217 CARTON 6X1 LTR DUN 14 
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PRESERVATION: Protect from heat and direct sunlight. 

SHELF LIFE: 12 Month 

MICROBIOLOGICAL VALUES: No contain 

LIST OF ALLERGENS: No contain 

GMO: Free 

NUTRITIONAL VALUES: 

Lipids 100 % Polyunsaturated Fat (g.) 7% 

Energy (kcal) 900 % Colerterol (g.) 0% 

Proteins (g.) 0 % Dietary Fibre (g.) 0% 

Total Fat (g) 100 % Sodiun(mg) 0% 

Saturated Fat (g.) 13 % Natural vitamins E, A 

Monounsaturated Fat (g.) 71 % 
 

 

 
 

 


